令和 7 年 (2025 年)3 月 9 日

各位

一般社団法人滋賀県卓球協会

会長 横江 政則

2025 年度一般社団法人滋賀県卓球協会常任理事会・総会の開催について

早春の候 各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本協会の活動に関しましてご協力頂き厚くお礼申し上げます。

さて、 2025 年度の一般社団法人滋賀県卓球協会の常任理事会・総会を下記の通り開催し

たいと思います。お忙しいとは思いますが、万障繰り合わせてご出席下さいますようお願

い致します。

記

日 時 2025 年 4 月 13 日（日） 午前 10 時～ 常任理事会

午後 2 時～ 総会

場 所 ピアザ淡海

〒 520-0801 大津市におの浜 1 丁目 1-20 TEL 077-527-3315

常任理事会（ 10 時から）２Ｆ ２０３会議室

総会（ 2 時から） 2 Ｆ ２０３会議室

内 容 ・２０２４年度 事業報告

・２０２４年度 会計決算報告及び監査報告

・２０２５年度 事業計画

・２０２５年度 会計予算

・わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポについて

・その他

その他 ・出席の有無は、別紙の総会出欠票に追加ご記入の上、 3 月末日まで

にご返送下さい。